
2022 年 10 月 22 日 

各  位 

                              株式会社ベイシア 

  

株式会社ベイシアにおける 

新型コロナウイルス感染者の判明報告について 

 

 

ホームページにてご案内しておりました「新型コロナウイルス感染者の判明報告と対応」は施設内及

び従業員の感染対策を徹底し、店舗運営を継続していることから、10 月 24 日（月）をもちましてホー

ムページのご案内を終了いたします。 

今後も引き続き、従業員の手洗い・アルコール消毒の徹底、体温測定を含めた体調チェックなど、店

内での感染症予防策を徹底してまいります。 

また、店舗での営業時間、営業日に変更がある場合には速やかに店頭やホームページ等でお知らせい

たします。 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

以 上 


